



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 352/22/KSUS/KLP/HIC
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 446/05

Údržba komunikací s.r.o.
Masarykova 161 1
268 01 Hořovice

datum: 4. 4. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-951/00066001/2022

Název: Běžná údržba na CMS Rudná 4/2022

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Letní pohotovost domácí	hod (hodina)	897,00	138 525,78
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	40,00	17 422,55
20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	km (kilometr)	110,00	3 626,98
20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	ks (kus)	90,00	4 529,16
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	10,00	21 344,40
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	2,00	4 164,75
31635 trojúhelník typ A	ks (kus)	2,00	3 852,40
31635 Dodatková tabulka	ks (kus)	2,00	2 970,87
31635 Místní tabule IS 12	ks (kus)	2,00	4 910,96
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	15,00	354 003,96
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	64,00	33 317,79
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	1 500,00	109 317,45
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	1 500,00	166 598,85
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	500,00	36 439,15
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	500,00	55 532,95
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	1 000,00	72 878,30
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	1 000,00	111 065,90
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	400,00	122 166,44
Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	800,00	244 332,88
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	300,00	183 768,75
Ocel.svodidla-zřízení souvisle	bm (běžný metr)	90,00	194 442,04
Ocelová svodidla - likvidace	bm (běžný metr)	90,00	36 264,79

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 1 587 997,56

Celková částka s DPH: 1 921 477,10

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Běžná údržba na CMS Rudná 4/2022

Objednáváme u Vás práce dle přiloženého rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo jiných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit, případně doplnit jinými pracemi, které budou odsouhlaseny a podepsány ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Martin Hičar

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
91920	Letní pohotovost domácí	CMS Rudná	hod (hodina)	897,00	127,63 Kč	114 484,11 Kč	138 525,78 Kč	30. 4. 2022
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS Rudná	hod (hodina)	40,00	359,97 Kč	14 398,80 Kč	17 422,55 Kč	30. 4. 2022
20195	20197 Neodkladné zásahy tech.vozidlem	CMS Rudná	km (kilometr)	110,00	27,25 Kč	2 997,50 Kč	3 626,98 Kč	30. 4. 2022
20196	20197 Neodkladné zásahy (pronájem SDZ)	CMS Rudná	ks (kus)	90,00	41,59 Kč	3 743,10 Kč	4 529,16 Kč	30. 4. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/0056	ks (kus)	10,00	1 764,00 Kč	17 640,00 Kč	21 344,40 Kč	30. 4. 2022
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/0056	ks (kus)	2,00	1 720,97 Kč	3 441,94 Kč	4 164,75 Kč	30. 4. 2022
31637	31635 trojúhelník typ A	III/0056	ks (kus)	2,00	1 591,90 Kč	3 183,80 Kč	3 852,40 Kč	30. 4. 2022
31638	31635 Dodatková tabulka	III/0056	ks (kus)	2,00	1 227,63 Kč	2 455,26 Kč	2 970,87 Kč	30. 4. 2022
31640	31635 Místní tabule IS 12	III/0056	ks (kus)	2,00	2 029,32 Kč	4 058,64 Kč	4 910,96 Kč	30. 4. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	CMS Rudná	t (tuna)	15,00	19 504,35 Kč	292 565,25 Kč	354 003,96 Kč	30. 4. 2022
21799	Řízení provozu a dozor	CMS Rudná	hod (hodina)	64,00	430,24 Kč	27 535,36 Kč	33 317,79 Kč	30. 4. 2022
22817	Frézování spár a prasklin	II/101 Ptice	bm (běžný metr)	1 □ 500,00	60,23 Kč	90 345,00 Kč	109 317,45 Kč	30. 4. 2022
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/101 Ptice	bm (běžný metr)	1 □ 500,00	91,79 Kč	137 685,00 Kč	166 598,85 Kč	30. 4. 2022
22817	Frézování spár a prasklin	II/201	bm (běžný metr)	500,00	60,23 Kč	30 115,00 Kč	36 439,15 Kč	30. 4. 2022
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/201	bm (běžný metr)	500,00	91,79 Kč	45 895,00 Kč	55 532,95 Kč	30. 4. 2022
22817	Frézování spár a prasklin	III/00511 Dobříč, Zbuzany	bm (běžný metr)	1 □ 000,00	60,23 Kč	60 230,00 Kč	72 878,30 Kč	30. 4. 2022
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	III/00511 Dobříč, Zbuzany	bm (běžný metr)	1 □ 000,00	91,79 Kč	91 790,00 Kč	111 065,90 Kč	30. 4. 2022
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	III/10122	m2 (metr čtverečný)	400,00	252,41 Kč	100 964,00 Kč	122 166,44 Kč	30. 4. 2022
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	III/00511 Nučice-Dobříč	m2 (metr čtverečný)	800,00	252,41 Kč	201 928,00 Kč	244 332,88 Kč	30. 4. 2022
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	CMS Rudná	hod (hodina)	300,00	506,25 Kč	151 875,00 Kč	183 768,75 Kč	30. 4. 2022
41310	Ocel.svodidla-zřízení souvisle	III/00510 Chýnice	bm (běžný metr)	90,00	1 785,51 Kč	160 695,90 Kč	194 442,04 Kč	30. 4. 2022
41910	Ocelová svodidla - likvidace	III/00510 Chýnice	bm (běžný metr)	90,00	333,01 Kč	29 970,90 Kč	36 264,79 Kč	30. 4. 2022

